关于《东莞市生态环境监督执法正面清单企业
名单（2023 年）》社会公示结果的通告

由我局拟定的《东莞市生态环境监督执法正面清单企业名单

（2023 年），于 2023 年 2 月 14 日通过东莞市生态环境局公众网

向社会公示，期间共征集到 0 条公众意见。

特此通告。

东莞市生态环境局

2023 年 2 月 23 日

东 莞 市 生 态 环 境 局

—2—

公开方式：主动公开

校稿：张乾阳。

		2023-02-23T15:09:17+0800